

KØNG BORGERFORENING

Referat Bestyrelsesmøde den 6. marts 2024

Dagsordenspunkt:	Resume:	Beslutning/Hvem:
1. Godkendelse af Dagsorden.	Dagsordenen blev godkendt.	
2. Opfølgning fra sidste møde	<p>a) Æblehaven</p> <p>Kurt har talt med formanden for forældregruppen</p> <ul style="list-style-type: none">• Der har været en tømmer for at se på taget, - det fejler ikke noget.• Børnetallet er på vej op.• Godt klima• Færre sygedage bla. personalet end i resten af Vordingborg kommune.• Børne- og Familieudvalget vil på deres april møde have en generel drøftelse af dagtilbud i kommunen.• Hvordan kan vi i Borgerforeningen støtte op?	<p>Kurt undersøger med de relevante parter.</p>
3. Meddelelser fra	<p>a) Formanden</p> <ol style="list-style-type: none">1) Kurt var blevet kontaktet af Søren Madsen, som har et stykke jord som han er interesseret i at stille til rådighed til bosætning.2) Køng Museum samt Spindeskolen er lukningstruede.3) Kultur – og Fritidsfestival i Lundby afholdes den 24. maj 2024. <p>b) Lokalforum</p> <p>Vi havde en lang og konstruktiv drøftelse om Lokalforum, bla. forårsaget af tidligere beslutning om at Meiken ikke repræsenterer Køng Borgerforening i Lokalforum. Såfremt det besluttes at Meiken igen kan repræsentere Køng Borgerforening, ønskes en klar og utvetydig tilkendegivelse og støtte fra de øvrige bestyrelsesmedlemmer.</p> <ul style="list-style-type: none">- Vil vi forblive i Lokalforum? I givet fald, hvad vil vi med Lokalforum og ønsker Køng Borgerforening at have en repræsentant i Lokalforum.- Meiken uddelte udkast til kommissorier for arbejdsgrupper nedsat af Lokalforum for:<ul style="list-style-type: none">- VE- anlæg- Områdefornyelse <p>Der var delte meninger om hvorvidt disse arbejdsgrupper skal nedsættes under Lokalforum.</p>	<p>Kurt vil få præciseret området. Allan kontakter interesserede byggefirmaer.</p> <p>Kurt deltager i Støtteforeningens GF den 11. marts 2024.</p> <p>Bestyrelsen prioriterer ikke at deltage.</p> <p>En enig bestyrelse kunne støtte op om Meikens kandidatur til Lokalforum.</p> <p>De øvrige bestyrelsesmedlemmer forpligter sig til at respondere på det Meiken udsender som vedrører Lokalforum samt at holde sig opdateret på Lokalforums hjemmeside.</p>

	<p>Specielt hvad angår Områdefornyelse havde Kurt forstået på Lauritz Monty fra forvaltningen, at start på projektet skal være lokale borgermøder.</p> <p>Meiken henviste til Laurits mail til Lokalforum, hvoraf det fremgår at forvaltningen ønsker opstartsmøde med Lokalforum.</p>	<p>Kurt undersøger med Laurits og vender tilbage til Meiken, således at hun inden Lokalforums GF den den 12. marts kender indstillingen fra Køng Borgerforening.</p>
4. Økonomi	<p>Allan kunne fortælle at bilag er sendt til ekstern revisor mhp. udarbejdelse af Årsregnskab.</p> <p>Indestående i bank p.t. ca. 127.000 kr.</p> <p>Fællesspisningen i januar kostede 11.405 kr. hvilket giver et estimeret underskud på 8.405 kr.</p> <p>Henvendelse fra Dorthe Irvold om annonce i "GØNGELANDET". Vi enedes om at supplere tidligere annonce med ½ sides Annonce, hvor vi fortæller om Køng Borgerforening.</p>	<p>Meiken kontakter Dorthe Irvold og drøfter indhold.</p>
5. Generalforsamling den 25. april 2024	<p>✓ Sted: Køng Egnshus</p> <p>✓ Tid: kl. 19:00</p> <p>✓ Dirigent Johannes Jensen.</p> <p>✓ Bestyrelsens beretning:</p> <ul style="list-style-type: none"> - VE-anlæg - Områdefornyelse - Vordingborg kommunes økonomi <p>✓ Forslag fra bestyrelsen:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Værdipapirkøb 20.000 kr. - Nedsættelse af gruppe til planlægning og afholdelse af Sct. Hans fest. <p>✓ Øvrige punkter</p> <ul style="list-style-type: none"> - Forskønnelse af Kostræde Banker – GRØN PULJE - Generalforsamlingen drøfter hvilke aktiviteter de ønsker initieret af Køng Borgerforening. <p>✓ Forplejning øl og vand</p>	<p>Bestyrelsen mødes kl. 18:00</p> <p>Meiken fremlægger status på projektet. Meiken udarbejder skema/oplæg som kan uddeles ved bordene.</p>
6. Grøn Pulje – det videre forløb	<p>Meiken har endnu engang været i mailkorrespondance med Laurits Monty fra forvaltningen, hvilket har resulteret i et "arbejdsgrundlag" for den videre proces.</p> <p>Vi kan nu samle en gruppe af interessenter og forhåbentlig komme videre.</p> <p>Følgende datoer meldes ud til ovenstående og så holder vi opstartsmøde på den dag hvor flest kan:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Mandag den 29. april - Tirsdag den 7. maj - Onsdag den 15. maj 	<p>Meiken melder datoer ud til interessenter samt udarbejder udkast til dagsorden, som godkendes af bestyrelsen.</p>
7. Evaluering Fællesspisning 19. januar 2024.	<p>Der deltog 90 personer. Enighed om at det var et rigtig godt arrangement, som har fået mange positive tilkendegivelser efterfølgende.</p> <p>Vi fastholder prisen på de 100 kr. i 2025, vel vidende at det giver underskud. Vi er dog enige i, at vores midler skal bruges af og på medlemmerne.</p>	
8. Eventuelt		

9. Næste møde	Bestyrelsesmøde afholdes forud for møde med "GRØN PULJE" gruppen, - afventer endelig dato.	Dagsordenspunkter: - VE-anlæg - Områdefornyelse
---------------	--	---